significatio. Significatio interiectionis in quo est? Quia **aut** laetitiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut metum, ut
H04.362 dunt? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt **aut** loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi
K04.362 dunt? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt **aut** loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi
 04.389 s, aut coniunctionem, ut absque, aut se ipsam, ut circumcirca. Praepositiones aut casibus seruiunt **aut** loquellis aut et casibus et loquellis. Aequae aut coniunguntur aut separantur aut et coniunguntur
H04.391 super Priamo rogans, hoc est de Priamo. Separatae praepositiones acuntur; coniunctae casibus **aut** loquellis uim suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba corrumpunt
K04.391 multa, // hoc est de Priamo et de Hectore. Separatae praepositiones acuntur; coniunctae casibus **aut** loquellis uim suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba [cum conpo
 04.375 us, maiusculus, minusculus. Comparatio et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus aut minime **aut** magis aut maxime adici non oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus enim tam bonu
H04.376 nis canicula, rana ranunculus. 6. Nomen in a uocalem desinens nominatio casu numero singulari **aut** masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena, aut neutrum,
K04.376 ranunculus [statua statunculum]. Nomen in a uocalem desinens nominatio casu numero singulari **aut** masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena, aut neutrum,
H04.376 nerum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatio casu numero singulari **aut** masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio, {papilio}. Nome
K04.376 nerum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatio casu numero singulari **aut** masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio uel papilio. Nome
 04.375 ulus, minusculus. Comparatio et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus aut minime aut magis **aut** maxime adici non oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus enim tam bonus tam mal
H04.391 NE Interiectio est pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: **aut** metuentis, ut ei; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud G
K04.391 NE. Interiectio est pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: **aut** metuentis, ut ei [eu]; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut [heia et] heu; aut laetantis, ut euax. Sed
H04.366 quo est? Quia aut laetitiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, **aut** metum, ut attat, et si qua sunt similia. <04.367> 1. DE VOCE Vox est aer ictus, sensibilis aud
K04.366 quo est? Quia aut laetitiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, **aut** metum, ut attat, et siqua sunt similia. <04.367> DONATI GRAMMATICI VRBIS ROMAE A
 04.375 grandiusculus, maiusculus, minusculus. Comparatio et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus **aut** minime aut maxime adici non oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; dicimus eni
H04.389 t pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** **aut** minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel
K04.389 t pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat** aut **complet** **aut** minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel
 04.365 Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** **aut** minuit. Praepositioni quot accidit? Vnum. Quid? Casus tantum. Quot? Duo. Qui? Accusatiu
 04.375 aratiua, ut grandiusculus, maiusculus, minusculus. Comparatio et superlatiuo gradui tam <04.375> **aut** minus aut minime aut maxime adici non oportet: adiciuntur autem positiuo tantum; d
 04.355 , casus. Qualitas nominum in quo est? Bipertita est: aut enim unius nomen est et proprium dicitur, **aut** multorum et appellatiuum. Comparationis gradus quot sunt? Tres. Qui? Positiuus, ut doctus; c
 04.369 e, quae communes dicuntur, cum aut correptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior **aut** muta quaequam est aut f semiuocalis et sequens liquida; aut cum correpta uocalis in unam desin

- H04.389 positio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **conplet**
 K04.389 epositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat**
 04.365 quid est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **conplet**
 04.368 duas consonantes aut in unam duplicem aut in aliquid, quod sit pro duabus consonantibus. Longae
 04.394 epositio nomini separatim addenda sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia pro alia ponitur
 H04.362 , figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri
 K04.362 , figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri
 04.376 e, aut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen in i uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari
 04.376 n in e uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut femininum Graecum est, ut Euterpe,
 04.381 E VERBO Verbum est pars orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati
 04.359 RBO Verbum quid est? Pars orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati
 04.376 ero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena,
 H04.389 ae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **conplet** aut **mutat** aut minuit. Nam
 K04.389 ae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat** aut **conplet** aut minuit. Nam
 04.381 ur, quae, cum sola sint, uicem nominis complent, ut quis, iste, ille; articuli uero cum [pronominibus
 04.385 in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeunt, produci debent praeter illa, quae
 H04.362 , comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis
 K04.362 , comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis
 H04.362 t? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi
 K04.362 t? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi
 H04.391 pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi affectus: aut metuentis, ut ei;
 K04.391 orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi affectus: aut metuentis, ut ei [eu];
 H04.362 erbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi
 K04.362 erbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi
 04.400 t nomen de sono factum, ut tinnitus aeris, clangor tubarum. Periphrasis est circumlocutio, quae fit
 04.381 ola sint, uicem nominis complent, ut quis, iste, ille; articuli uero cum [pronominibus aut] nominibus
 04.389 ut mecum tecum nobiscum uobiscum; aut uerbum praecedit, ut perfero, aut aduerbium, ut expresse,
 04.381 t. 12. DE VERBO Verbum est pars orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid
 04.359 DE VERBO Verbum quid est? Pars orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid
 04.393 psius uitii definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis, aut per partes orationis
 H04.395 um, ut 'uersaque iuencum Terga fatigamus hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit
 K04.395 um, ut 'uersaque iuencum Terga fatigamus hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit
 H04.395 dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse';
 K04.395 dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **siquis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse';
 H04.395 er commune uerbum, ut **si quis** dicat 'criminator Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a quo;
 K04.395 per commune uerbum, ut **siquis** dicat 'criminator Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a quo;
 H04.400 od continet id quod continetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant';
 K04.400 od continet id quod continetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant';
 04.393 rbarismum esse uel ex ipsius uitii definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis,
 04.362 aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi
 04.368 es aut in unam duplicem aut in aliquid, quod sit pro duabus consonantibus. Longae aut natura sunt
 04.365 sunt? Duae. Quae? Simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in quo est? Quia
 H04.389 nctionum duae sunt, simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia
 K04.389 nctionum duae sunt, simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia
 H04.362 i aut personalia aut uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi
 K04.362 i aut personalia aut uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi
 aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut pra
 aut **conplet** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut pr
 aut **mutat** aut minuit. Praepositioni quot accidunt? Vnum. Quid? Casus tantum. Quot? Duo. Qui? A
 aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales iung
 aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut "sub lucem" pro 'ante lucem'; necessaria subtrah
 aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi a
 aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi a
 aut neutrum Graecum est, ut gummi, sinapi, aut trium generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen
 aut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen in i uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari au
 aut neutrum significans. Verbo accidunt septem, qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, temp
 aut neutrum significans. Verbo quot accidunt? Septem. Quae? Qualitas, coniugatio, genus, numeru
 aut neutrum, ut toreuma (sed tamen Graecum est). Nomen in e uocalem desinens nominatiuo casu
 aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel subponitur, ut mec
 aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel subponitur, ut mec
 aut] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his
 aut non comparantur, ut rite, aut comparationis regulam non seruant, ut bene, male —faciunt enim b
 aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut int
 aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut int
 aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis a
 aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis a
 aut optantis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos aduerbiis adp
 aut optantis, ut o; aut dolentis, ut [heia et] heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos adue
 aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut personal
 aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut personal
 aut ornandae rei causa, quae pulchra est, aut uitandae, quae turpis est, ut <04.401> \ 'et iam prima
 aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Ha
 aut participium, ut praecedens, aut coniunctionem, ut absque, aut se ipsam, ut circumcirca. Praep
 aut pati aut neutrum significans. Verbo accidunt septem, qualitas, coniugatio, genus, numerus, figu
 aut pati aut neutrum significans. Verbo quot accidunt? Septem. Quae? Qualitas, coniugatio, genus,
 aut per accidentia partibus orationis. Per partes orationis fiunt soloecismi, cum alia pro alia ponitu
 aut per casum accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per commun
 aut per casum accusatiuum, ut **siquis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per commune
 aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'criminator Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a
 aut per commune uerbum, ut **siquis** dicat 'criminator Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a
 aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **si quis** ac
 aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **siquis** aci
 aut per inuentorem id quod inuentum est, ut 'sine Cerere et Libero friget Venus', aut contra, ut \ 'ui
 aut per inuentorem id quod inuentum est [ostendit], ut \ 'sine Cerere et Libero friget Venus', // aut
 aut per partes orationis aut per accidentia partibus orationis. Per partes orationis fiunt soloecismi,
 aut personalia aut uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi a
 aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphth
 aut praepositiuae coniunctiones sunt, ut ac, ast, aut subiunctiuae, ut que, autem, aut communes, ut
 aut praepositiuae **coniunctiones sunt**, ut at, ast, aut subiunctiuae, ut que, autem, aut communes, ut e
 aut praepositiuae **sunt coniunctiones**, ut at, ast, aut subiunctiuae, ut que, autem, aut communes, ut e
 aut prohibendi aut euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel
 aut prohibendi aut euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel

H04.389 significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini praeponitur, ut inualidus; **K04.389** significationem earum aut **mutat** aut **complet** aut minuit. Nam aut nomini praeponitur, ut inualidus; 04.376 lia. Fixa sunt, quae in alterum genus flecti non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem 04.374 issimus. Sed comparatiuus gradus generis est semper communis. Comparantur autem nomina, quae **H04.362** t **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis **K04.362** t **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis 04.374 gradus generis est semper communis. Comparantur autem nomina, quae aut qualitatem significant **H04.355** doctior; superlatiuus, ut doctissimus. Quae nomina comparantur? Appellatiua dumtaxat qualitatem **K04.355** doctior; superlatiuus, ut doctissimus. Quae nomina comparantur? Appellatiua dumtaxat qualitatem 04.362 ut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis 04.355 ctio, praepositio, interiectio. 2. (DE NOMINE) Nomen quid est? Pars orationis cum casu corpus 04.373 pronomen et participium. <04.373> 2. DE NOMINE Nomen est pars orationis cum casu corpus 04.362 t interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut personalia aut uocandi 04.389 t perfero, aut aduerbium, ut expresse, aut participium, ut praecedens, aut coniunctionem, ut absque, 04.362 t similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut personalia aut uocandi aut respondendi 04.389 Praepositiones aut casibus seruiunt aut loquellis aut et casibus et loquellis. Aequae aut coniunguntur **H04.362** ri aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi **K04.362** ri aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi 04.401 istere mentem / passus amor, rapidum ad naues praemittit Achaten'. // Tmesis est unius compositi **H04.373** aenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina **K04.373** aenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina **H04.365** ut namque. Ordo coniunctionum in quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut ac, ast, **K04.365** ut namque. Ordo coniunctionum in quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut ac, ast, **H04.389** a, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia aut praepositivae **coniunctiones sunt**, ut at, ast, **K04.389** a, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia aut praepositivae **sunt coniunctiones**, ut at, ast, 04.396 antithesis, metathesis. <04.396> Prosthesis est appositio quaedam ad principium dictionis litterae **H04.396** or. Hanc alii epenthesis, alii parenthesis dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae **K04.396** or. Hanc alii epenthesis, alii parenthesis dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae 04.396 abae, ut 'gnato' pro nato, 'tetulit' pro tulit. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litterae **H04.362** ? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia **K04.362** ? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia **H04.373** nelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C. P.**, aut binis, ut **Cn.**, **K04.373** rnelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P**, aut binis, ut **Gn.**, 04.376 i uocalem desinens nominatio casu numero singulari aut neutrum Graecum est, ut gummi, sinapi, 04.384 r. Omnia uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singularis primae personae aut e aut i 04.364 ctivae, expletivae, causales, rationales. Da copulatiuae. Et, que, at, atque, ac, ast. Da disiunctivae. **H04.389** tiuae, causales, rationales. Copulatiuae sunt haec, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> disiunctivae, **K04.389** rationales. [VI] Copulatiuae sunt haec, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> [VI] disiunctivae [sunt], 04.389 lidus; aut pronomini praeponitur, ut prae me, uel subponitur, ut mecum tecum nobiscum uobiscum; 04.400 , clangor tubarum. Periphrasis est circumlocutio, quae fit aut ornandae rei causa, quae pulchra est, 04.393 antes uirum hanc dicamus, aut feminam hunc; aut interrogati, quo pergamus respondeamus Romae; 04.368 liquid, quod sit pro duabus consonantibus. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum 04.362 t ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut personalia

autem (37) 04.363, 04.364, 04.364, 04.365, 04.367, 04.367, 04.368, 04.371, 04.373, 04.374, 04.374, 04.375, 04.375, 04.375, 04.376, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.378, 04.378, 04.379, 04.379, 04.381, 04.381, 04.384, 04.384, 04.389, 04.389, 04.389, 04.391, 04.393, 04.394, 04.394, 04.399, 04.399, 04.400.

H04.365 nctionum in quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut ac, ast, aut subiunctivae, ut que,
 K04.365 nctionum in quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut ac, ast, aut subiunctivae, ut que,
 H04.389 nctionum in hoc est, quia aut praepositivae **coniunctiones sunt**, ut at, ast, aut subiunctivae, ut que,
 K04.389 nctionum in hoc est, quia aut praepositivae **sunt coniunctiones**, ut at, ast, aut subiunctivae, ut que,
 H04.373 s exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **on**, ut Nerion a Nereo. Feminina
 K04.373 s exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **ion**, ut Nerion a Nereo. Feminina
 04.376 t mobilia. Fixa sunt, quae in alterum genus flecti non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia
 04.374 in comparatio et superlativo gradu est constituta. Nam positivus perfectus et absolutus est. Saepe
 04.378 ttunt, dativum et ablativum in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. Necesse est
 04.400 contra, ut 'ingens a uertice pontus In puppim ferit' et 'fontemque ignemque ferebant'. [Meminisse
 04.399 cipis': nam ut robur animam non habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire
 H04.363 exeo, foris sum, foris uenio. Ad locum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus
 K04.363 exeo, foris sum, foris uenio. Ad locum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus
 04.375 alieno uel suo generi comparamus, ut 'Hector fortior Diomede' uel 'audacior Troianis fuit'. [Dicimus
 04.394 e putasti' // pro 'in siluis'. Per coniunctiones, sicut 'subiectisque urere flammis' pro subiectivae; et
 04.377 apositione ab, ut sit ablativus casus 'ab oratore uenio', septimus casus 'oratore magistro utor'. Sunt
 04.375 or Diomede' uel 'audacior Troianis fuit'. [Dicimus autem et 'fortior hic quam ille est']. Superlativus
 H04.379 is analogia uel ex conlatione positivorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus
 K04.379 is analogia uel ex conlatione positivorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus
 04.393 hoc interest, quod soloecismus discrepantes aut inconsequentes in se dictiones habet, barbarismus
 04.377 i tantum, qua fuerit nominativus casus, ut praefectus equitum, senatus consultum. Providendum est
 H04.377 ae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **impotens**. Conponuntur
 K04.377 e, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **impotens**. Conponuntur
 04.374 superlativus, ut fortissimus. Sed comparativus gradus generis est semper communis. Comparantur
 H04.377 bliqui. Ablativum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum casum appellant. Est
 K04.377 ices]. Ablativum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **non nulli** sextum casum appellant. Est
 04.378 oper differentiam melius in is quam in es syllabam terminant, ut has puppis, navis, clavis. Eorum
 04.394 icut 'subiectisque urere flammis' pro subiectivae; et 'autem fieri non debet', cum dicendum sit 'fieri
 04.368 mmunem syllabam facit. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt
 04.367 t semiuocales, aliae mutae. Vocales sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam faciunt. Sunt
 04.367 stimant. Semiuocales sunt, quae per se quidem proferuntur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt
 H04.379 eam formam melius declinari, etsi illa **nonnulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim
 K04.379 eam formam melius declinari, etsi illa **non nulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim
 H04.389 , uel, ne, nec, neque; expletivae, quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, quamvis, quoque,
 K04.389 c, neque; [XI] expletivae **[sunt]**, quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, quamvis, quoque,
 04.364 l, ne, nec, neque. Da expletivas. Quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, quamvis, quoque,
 04.375 uo gradui tam <04.375> aut minus aut minime aut magis aut maxime adici non oportet: adiciuntur
 04.391 tur, quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce modi uoces non statim subsequitur uerbum. Licet
 04.381 meri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatio, ut ego mei uel mihi me a me. Nullum
 H04.371 ultimum, apud Latinos paenultimum et antepaenultimum tenet, ultimum numquam. Circumflexus
 K04.371 ultimum, apud Latinos paenultimum et antepaenultimum tenet, ultimum numquam. Circumflexus
 H04.381 atio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in modis est et in formis. Modi
 K04.381 atio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in modis est et in formis. Modi
 H04.389 expletivae, quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, quamvis, quoque, autem, porro, porro
 K04.389 iuae **[sunt]**, quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, quamvis, quoque, autem, porro, porro
 H04.364 expletivas. Quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, quamvis, quoque, autem, porro, porro

autem, aut communes, ut et, igitur. 8. DE PRAEPOSITIONE Praepositio quid est? Pars orationis,
autem, aut communes, ut et, igitur **ergo**. DE PRAEPOSITIONE. Praepositio quid est? Pars oratio
autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunctiones a
autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunctiones a
autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, aut in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est
autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, aut in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est
autem aut propria sunt et duo genera faciunt, ut Gaius Gaia, Marcius Marcia, aut appellativa sunt e
autem comparativus gradus praepositivus superlativus, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe
autem contra hanc regulam declinantur ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac de
autem debemus, cum fit a parte totum, ab insigni parte faciendum.] Onomatopoeia est nomen de s
autem debemus esse metaphoras alias reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usu
autem et de foris sic non dicimus, quo modo **ad** foras uel **in** foras. 6. DE PARTICIPIO Participii
autem et 'fortior hic quam ille est']. Superlativus autem genitivus tantum plurali adiungitur; sed tun
'autem fieri non debet', cum dicendum sit 'fieri autem non debet'. Fiunt praeterea soloecismi pluri
autem formae casuales sex, ex quibus sunt nomina alia monoctota, alia diptota, alia triptota, alia te
autem genitivus tantum plurali adiungitur; sed tunc hoc utimur, cum aliquem suo generi comparamu
autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **nonnulli** ad Latinos casus con
autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **non nulli** ad Latinos casus co
autem in singulis uerbis fit scriptis uel pronuntiatis. Quamquam multi errant, qui putant etiam in u
autem, ne ea nomina conponamus, quae aut composita sunt aut conponi omnino non possunt. 9. C
autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax,
autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax,
autem nomina, quae aut qualitatem significant aut quantitatem. Sed non omnia per omnes gradus e
autem nominativus hic Cato, genitivus huius Catonis, dativus huic Catoni, accusativus hunc Caton
autem nominativus hic Cato, genitivus huius Catonis, dativus huic Catoni, accusativus hunc Caton
autem nominum, quae genitivus casu plurali in ium syllabam exire possunt, trina regula est: una eo
autem non debet'. Fiunt praeterea soloecismi pluribus modis, quos reprehendendo potius quam im
autem numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciun
autem numero quinque a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum a
autem numero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r
autem omnino litteris nominativus casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, se
autem omnino litteris nominativus casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, se
autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoquidem**, qu
autem, porro, porro autem, tamen; **[triginta quattuor]** causales, si, etsi, **[etiam]** etiamsi, **[ac si, tamen]**
autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, quat
autem positivus tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, minus bonus minus malus, minime bo
autem pro interiectione <04.392> etiam alias partes orationis singulas pluresue subponere, ut nefas
autem pronomen recipit comparisonem, quamvis et qualitatem significet et quantitatem. Inter pro
autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis **poni** in eadem
autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis in eadem dictio
autem sunt, ut multi existimant, septem: indicativus, qui et pronuntiativus, ut lego; imperativus, ut
autem sunt, ut multi existimant, septem: indicativus, qui et pronuntiativus **[dicitur]**, ut lego; impera
autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, quat
autem, tamen; **[triginta quattuor]** causales, si, etsi, **[etiam]** etiamsi, **[ac si, tamen si]** si quidem, quan
autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, qu

K04.364 expletivas. Quidem, equidem, saltem, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro
H04.399 translata a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt
K04.399 translata a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt
H04.384 ex et composita}. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur
K04.384 lex et composita. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur
 04.384 indicatiui temporis praesentis numeri singularis primae personae aut e aut i aut u ante o habent. Si

axis (1) 04.368.

H04.368 ositione, cum correpta uocalis in duas desinit consonantes, ut arma arcus, aut in unam duplicem, ut
K04.368 itione, cum correpta uocalis in duas desinit consonantes, ut arma [arcus], aut in unam duplicem, ut

b (1) 04.368.

04.368 t. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem numero nouem, **b c d g h k p q t**. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k

bacchius (1) 04.370.

04.370 ut carina; huic contrarius est amphimacrus ex longa et breui et longa temporum quinque, ut insulae; **bacchius** ex breui et duabus longis temporum quinque, ut Achates; huic contrarius est antibacchius

balneum (1) 04.375.

04.375 elagus, uulgus. Sunt praeterea nomina in singulari numero alterius generis et alterius in plurali, ut **balneum**, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti generis i

barbaris (1) 04.371.

04.371 realoci. Accentus in integris dictionibus obseruantur, in interiectionibus et in peregrinis uerbis et in **barbaris** nominibus nulli certi sunt. Accentuum legem uel distinguendi uel pronuntiandi ratio uel

barbarismi (2) 04.392, 04.392.

H04.392 nt adscribendum, propter h scilicet, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam **barbarismi** per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** barbaris
K04.392 nt adscribendum, propter h scilicet, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam **barbarismi** per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **non nulli** barbaris
 04.392 inmutatio, transmutatio, litterae syllabae temporis toni adspirationis. Per adiectionem litterae fiunt **barbarismi**, sicut ‘reliquias Danaum’, cum reliquias per unum l dicere debeamus; syllabae, ut ‘no

barbarismo (2) 04.392, 04.394.

04.392 in interiectionibus certi esse non possunt, ut fere in aliis uocibus, quas inconditas inuenimus. 1. DE **BARBARISMO** Barbarismus est una pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate met

04.394 e. Soloecismus in prosa oratione, in poemate schema nominatur. 3. DE CETERIS VITIIS Cum **barbarismo** et soloecismo uitia duodecim numerantur hoc modo: barbarismus, soloecismus, acyrol

barbarismos (1) 04.392.

H04.392 nt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** **barbarismos** putant, in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones
K04.392 nt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **non nulli** **barbarismos** putant, in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisione

barbarismum (2) 04.393, 04.393.

04.393 bitauerunt, scala quadriga scopa soloecismus an barbarismus esset, cum scilicet id genus dictionis **barbarismum** esse uel ex ipsius uitii definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus mo

04.393 ium in contextu partium orationis contra regulam artis grammaticae factum. Inter soloecismum et **barbarismum** hoc interest, quod soloecismus discrepantes aut inconsequentes in se dictiones habet

barbarismus (7) 04.392, 04.392, 04.392, 04.392, 04.393, 04.393, 04.394.

04.393 barbarismum hoc interest, quod soloecismus discrepantes aut inconsequentes in se dictiones habet, **barbarismus** autem in singulis uerbis fit scriptis uel pronuntiatis. Quamquam multi errant, qui puta

04.393 io uim contextae orationis obtineat. Multi etiam dubitauerunt, scala quadriga scopa soloecismus an **barbarismus** esset, cum scilicet id genus dictionis barbarismum esse uel ex ipsius uitii definitione

04.392 certi esse non possunt, ut fere in aliis uocibus, quas inconditas inuenimus. **1. DE BARBARISMO** **Barbarismus** est una pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque **H04.392** illa barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut si quis **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. **Barbarismus** fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis quattuor species subponunt **K04.392** ella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut si quis **siquis** dicat mastruga, cateia, magalia. **Barbarismus** fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis quattuor species subponunt **H04.392** na pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella **barbarismus**, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbari **H04.392** na pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella **barbarismus**, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **siquis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbaris **K04.392** exempla ultro se offerent, **si quis** inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur **barbarismus**, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant adscribendum, propter h scilic **barbarismus**, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant adscribendum, propter h scilic **barbarismus**, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonasmos, perissologia, macrologia, tautolo **H04.394** . **3. DE CETERIS VITIIS** Cum barbarismo et soloecismo uitia duodecim numerantur hoc modo: **barbarismus**, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonasmos, perissologia, macrologia, tautolo **K04.394** ur. **DE CETERIS VITIIS**. Cum barbarismo et soloecismo uitia duodecim numerantur hoc modo: **barbarismus**, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonasmos, perissologia, macrologia, tautolo